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FIFA 22

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XONE-GU0254

Producent Brak

Opis produktu
FIFA 22 jest kolejną odsłoną corocznego cyklu gier piłkarskich autorstwa studia EA Sports. Zgodnie z tradycją serii, tytuł
pozwala nam na rozgrywanie meczów piłki nożnej, w których biorą udział oficjalnie licencjonowane drużyny i zawodnicy.

Mechanika

Mechanika rozgrywki nie różni się przesadnie od poprzednich części serii. Rdzeniem gry są mecze, podczas których
kontrolujemy wybraną przez nas drużynę. Pozycja stawia duży nacisk na realizm i wierne odwzorowywanie zasad. Podstawy
rozgrywki nie zmieniły się niemal wcale, gra usprawnia jednak sztuczną inteligencję naszych przeciwników w porównaniu do
poprzedniej odsłony oraz dodaje kilka nowych, drobnych elementów. Składy drużyn ponownie zostały zaktualizowane, a gra
pozwala nam wcielić się w prawdziwych piłkarzy.

Tryby gry

Tradycją serii FIFA jest znaczna ilość trybów gry, zarówno jednoosobowych jak i wieloosobowych. Gracz może
rozgrywać pojedyncze mecze dowolnymi drużynami, brać udział w turniejach i sprawdzić się w sezonach online. Z kolei w
trybie kariery można wcielić się w menadżera wybranego klubu lub pokierować pojedynczym zawodnikiem, rozwijać jego
umiejętności i poprowadzić go do wielkości. Jeśli wybierzemy rolę trenera, to gra poza rozgrywaniem spotkań umożliwi nam
także wysyłanie zawodników na treningi, organizowanie transferów i dobieraniem taktyki oraz odpowiedniego ustawienia
drużyny przed meczem.

Jedną z największych atrakcji w FIF-ie 22 jest tryb Ultimate Team (FUT), polegający na budowaniu swojej
własnej drużyny. By zdobywać nowych piłkarzy gracze muszą otwierać paczki kart zawierające losowych zawodników o
różnym poziomie umiejętności. Karty można także kupować za pomocą waluty dostępnej w grze, znanej jako monety.

Kwestie techniczne

FIFA 22 działa na silniku Frostbite cechującym się szczegółowością i realizmem. Gra posiada polski, profesjonalny komentarz
podczas rozgrywek.
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